$..' ' " 'Ü

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

ESTA»O DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TiANGUÁ -SECRETÂlilADE
INFRAESTRtfTÜRA - TP N' 8SaQ224EINFRA - RESULTADO DE JULGAMENTO DE
PROPOSI'AS DE PREÇOS. A Comissão Permanente de Licitação comunica o resultado de
julgamento de propostas de preços referente à Tomada de Preços N." 05/2022«SEINFRA --
CON'I'ROTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DO S[S']EMA VIAR]O POÇO
MANUAL) EM DIVERSAS ESIltADAS VICINAIS DO MUNICPIO DE TIANGUA. PROPOSTA
VENCl11)0RA: MANDACARU CONSTRUÇÕES E KMPKEENDiMENTOS LT[)A, R$
284.292,10; e 2': NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOSEIRELI, R$ 287.52fi,38. Fica
aberto o prazo remrsal, previsto no art.109, incisa 1, alínea "b" da Lei de Licitações. Maiores informa®es
na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita n' 785 -- Baixo Nenê Plácido. Tia)guá-

CE; 08 de agosto de 2022. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos Presidente da Comísüo de licitação.

Presidente da Comissão de Licitação
iieid :iiÚior liã:Nasciüiento

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tíanguá - Ceará www.tíangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Forte: C88) 3671-2888

Prefeito Municipal

E': : ' ,. :':I: ..'!.: GÁbIHErEPOPREEEITqI.I,ÇEIS#UN.IÇIPAI$-CÇI:149t/202i
LEI NO 1491/2022, DE 05 DE AGOSTO DE 2022.

DENQNIMA A QUADRA COBERTA
SIRVA eDOMiNGO$ LEO),
ACARAPE. NO MUNICÍPIO DE
PROVIDÊNCIAS.

MED bS,DADOMINGO
LOCALIZADO NQ

TIANGUÁ E DÁ OUTRAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIANGUÁ -- CgARÁ, no uso de suas atribui®es legais e
etc., faz saber que a Câmara Municipalde Tianguá aprovou e eu. sanciona e promulga a seguinte
Lei

Art. I' - Fica denominado a Quadra Coberta Domingos Medeiros da $ilva (Domingos
Léo}, Localizado na Escola Marca unir Azevedo, no Dlst6to Acarape* MunIcÍpIo de Tianguá-CE

Art. 2' - O Poder Executivo Municipal fará a colocação de placas indicativas e
oficiaiizará as repartições cabíveis.

Art. 3' - Esta
disposições em contrário.

}ei entrará em vigor na data de $ua publicação: revogando -se as

Centro Administrativo de Tianguá, em 05 de agosto de. 2022

Lula Menezes de Lama
Prefeito Municipal

rúkA -iid
OJZ-5EiNF

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARn DE
INFRAESTRUTURA - TP NO 05/2022.SEINFRA -- RESULTADO DE JULGAMENTO DE
PROPOSTAS DE PREÇOS. A Comissão Permanente de Licitação comunica o resultado de
julgamento de propostas de preços referente à Tomada de Preços N.' 05/2022-SEINFRA -
éÓNTRATAÇÃO'DCiS SERViÇOéEJE CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO(ROÇO MANUAL) EM
DIVERSAS ESTRADOS VACINAIS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ . PROPÔS'FA VENCEDORA:
MANDACARU CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, R$ 284.292,101e 2': NORTH
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOSEIRELI. R$ 287.526,38. Fica aberto o prazo ⓕcuBal, previsto no
art.]09, indso i, alínea "b" da Lei de Lidtações. Maicfes infomlações na saia da Comissão de Licitações,
localizada na Av. Moisés Moita n' 785 - Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, 08 de agosto de 2022. Trago
Pereim Andrade e Vaseonçelos -- Presidente da Comissão de Lldtação.

" : l>:lSECREfÀRIA:Mt)wiciÉÀL DÍ iUÉnÀÊiTkUTtlkA -
1:. ; : ii:. :?l::. ''.:. :OS/iOIZ-SK RA /2D22

. üÊsilLvÁõo be JULüÀÚaÜTb: 'rú N :;:x .. ,*-
'.: , ',. ~ 'l : ;-,l; :.:

I' I:$FêRETIRIA IIqNICIPAL DE;e5ÚOE.' UCIT4bÃÓ; EXTFqIO DE:PUqUÇ4ÇÀQIIZO pIIJ$E$(PP2i :
A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tianguá. torna público o extrato do primeira
Aditivo ao contrato N' 02C172101SESA. decorrente da Dispensa de Licitação N' 12/2021 - SECA,-
LOCAÇÃO DE OI (ÜUj 'IMÓVEL LOCAL)ZADO 'NA AVENIDA' ENFERMEIRO JOSE
EVANGELISTA DE VÀSC'0NCELOS (BR 222), BAIRRO JOÃ0 NUNES. DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DO AGRUPAMENTO DE SOCORRO DE URGÊNCIA, DE

Assinado etetronicamente por: Malta Cláudia Rodrigues Gonçalves